
 

 

 

SOMMARHÄLSNING TILL ALLA MEDLEMMAR 

I tidningen läser vi om att i Blekinge väntar vi en ny topp vad gäller antalet smittade Corona-

fall. I Kronobergs län tycker man sig se en avtagande tendens, i Norrland är man mitt inne i 

en våldsam ökning av antalet fall.  När kommer Sverige att kunna återgå till normal 

verksamhet igen? För oss bridgespelare innebär normal verksamhet att träffas på klubben,  

spela klubbtävlingar, spela lagtävlingar, DM-kval mm. 

Styrelsen följer noggrant utvecklingen avseende Corona-viruset. Tre sammanträden har 

genomförts i syfte att förbereda uppstarten av bridgespelet på klubben. Till grund för 

diskussionerna har legat Svenska Bridgeförbundets åtgärdslistor. Dessa har bearbetats av 

styrelsen, skyddsmateriel har beställts och diskussionerna nu handlar om när vi kan börja 

spela igen, när är våra medlemmar beredda att komma tillbaka? Klart är väl att vi vill se en 

säker avtagande tendens och att starten blir begränsad med kanske spel bara en gång i 

veckan, med begränsat antal par och brickor, många sittepar samt med olika skyddsåtgärder.  

Du kommer att få personlig kallelse via brev eller mail då vi börjar.  

Du kan läsa om styrelsens avvägningar och förslag till åtgärder på vår hemsida liksom 

Svenska Bridgeförbundets åtgärdslistor. Det kan vid en första anblick te sig komplext och 

svårt att genomföra men med lite guidning och utnyttjande av sunt förnuft bedömer 

styrelsen att det inte kommer att bli några problem. I korthet innebär åtgärderna att vid 

ankomst till klubben så tvättar och spritar vi händerna, anmäler oss och betalar avgiften 

helst via Swish, går direkt till det bord där vi skall starta spelet. Borden är täckta av vaxduk 

för att lätt kunna torkas av. Det finns plexiglasskivor uppställda på bordet som bildar ett 

kryss över bordet ca 70 cm högt. Vi för med oss egen budlåda under kvällen, vi har en 

”petmoj” med oss för inknappning, brickor dupliceras som vid barometertävling, många 

”sittepar”, vid byte rör vi oss försiktigt i lokalen, ingen fikapaus mm  

Styrelsen uppmanar Dig  att härda ut, att vara noga med Dina personliga skyddsåtgärder och 

utnyttja tillfället till förkovran. BBO och Funbridge är två alldeles utmärkta hjälpmedel att 

gratis träna bridgespel endera ensam, i par eller i lag. Vi har medlemmar som spelar 100 – 

200 brickor i veckan, det ger samträning!!!! Hur gör man?  – sök efter BBO eller Funbridge, 

tryck på knappen bli medlem, fyll i formuläret och efter ett kort tag är Du i full gång. 
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